
1   2   3   4   5  I  6   7   8   9   10   11   12  I  13   14   15   16   17   18   19  I  20   21   22   23   24   25   26  I  27   28

II

Zima na Odře

JISTEBNICKÝ
ZPRAVODAJ

leden/únor 2023

OBECNÍ  ÚŘAD  JISTEBNÍK  INFORMUJE   OBČANY

SLOVO STAROSTKY OBCE / INFORMACE O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB / VYBRALI JSME Z   3. ZASEDÁNÍ  
ZASTUPITELSTVA  OBCE  JISTEBNÍK / POPLATKY  ZA  SVOZ  ODPADU / JUBILANTI  / VÍTÁNÍ  NOVOROZENCŮ  A  SETKÁ-
NÍ  S  JUBILANTY /  MALÉ  OHLÉDNUTÍ  ZA  ROKEM  2022  V  NAŠÍ  OBCI / VÁNOČNÍ  JARMARK / ŠKOLNÍ  DRUŽINA  / NOVÁ  
ZELENÁ  ÚSPORÁM  LIGHT / VÝSADBA  OVOCNÉHO  SADU / SILVESTROVSKÁ  VYCHÁZKA / KNIHOVNICKÉ  OKÉNKO / 

Vydává OÚ Jistebník pro potřeby občanů, 
adresa: Jistebník č.p. 149, 742 82 Jistebník, tel: +420 556 418 066, IČO: 00298018.

Evidován Ministerstvem kultury ČR pod evidenčním číslem  E 10242, 
periodický tisk územního samosprávného celku.

Periodicita 6x ročně, náklad 700 ks.
Neprodejné.

Za věcný obsah příspěvků zodpovídají autoři.
Grafická úprava: Mgr. A. Lipinová

Korektury: Ing. E. Prudilová
Foto: archív OÚ Jistebník, V. Horvath, J. Lipina

Inzerci a příspěvky přijímáme na e-mail

hurnikova@jistebnik.cz
Uzávěrka  příspěvků  pro  zpravodaj 

březen-duben 2023  je 19. února  2023
Tiskservis Ostrava

Sledujte aktuálně na

www.jistebnik.cz

Děkujeme všem spoluobčanům, kteří respektují obecně závaznou vyhlášku obce Jistebník 
č. 1/2021, o regulaci hlučných činností: každý je povinen zdržet se o nedělích a státem uznaných 
dnech pracovního klidu v době od 6:00 do 22:00 hodin veškerých činností spojených s užíváním 

zařízení a přístrojů způsobujících hluk, např. sekaček na trávu, cirkolárek, motorových pil....
Celé znění vyhlášky naleznete na oficiálních webových stránkách obce v oddílu vyhlášky a nařízení.



Obecní úřad Jistebník

ve spolupráci 

s kulturní komisí 

si Vás dovoluje pozvat 

na Obecní ples, 

který se bude konat 

v sobotu 

4. 2. 2023 se začátkem 

v 19:30 h. 
v kulturním domě.

K tanci a poslechu 

zahraje 
hudba Rexton na sále 

a cimbálová hudba 

Iršava ve vinárně.

Vstupné ve výši 150,-Kč.

Bohatá tombola, 

občerstvení,
víno z jižní Moravy 

zajištěno.

REXTON

CIMBÁLOVÁ HUDBA IRŠAVA

OBECNÍ
PLES
4. 2. 2023

Na návštěvu se těší pořadatelé.

19:30

14. 1. 2023  Sportovní ples / KD

21. 1. 2023  Jistebnická lyže / lyžařský zájezd a závod - Kopřivná

4. 2. 2023  Obecní ples / KD

11. 2. 2023  Koňařský ples / KD

18. 2. 2023  Hasičský ples / KD

4. 3. 2023  Maškarní ples / KD

18. 3. 2023  Setkání chovatelů / vinárna KD

25. 3. 2023 9:00 Jarní a letní Bazárek / KD

1. 4. 2023  Velikonoce na návsi / Náves jistebnických zpěváčků

30. 4. 2023  Stavění májky + pálení čarodějnic / areál sportovního hřiště

8. 5. 2023  Jarní koncert Dechového orchestru mladých / KD

13. 5. 2023  Svátek matek / KD

20. 5. 2023 9:00 Jistebnický VH půlmaratón / areál sportovního hřiště

20. 5. 2023 13:00 Dětská sportovní olympiáda 
   při VH půlmaratónu areál sportovního hřiště

2. 6. 2023  Kácení májky + dětský den / areál sportovního hřiště

3. 6. 2023  Festival Poodří Františka Lýska / KD, Náves jisteb. zpěváčků

4. 6. 2023  Dětská hasičská soutěž / areál sportovního hřiště

10. 6. 2023  Obecní slavnost (650 let obce) / areál sportovního hřiště

17. 6. 2023  Gulášfest / areál sportovního hřiště

1. 7. 2023  Fotbalové utkání O pohár starostky obce / areál sportovního hřiště

25.-26. 8. 2023 Výstava drobného zvířectva / areál chovatelů Jistebník

9. 9. 2023  Hasičská soutěž / areál sportovního hřiště

19. 10. 2023  Desáté výročí Galerijní ulice / Galerijní ulice

17. 11. 2023  Výlov - Galerijní rybník/ Galerijní rybník

18. 11. 2023  Svatomartinský koncert 
   Dechového orchestru mladých / KD

1. 12. 2023 16:00 Rozsvěcování vánočního stromečku a jarmark 
   Náves jistebnických zpěváčků

Jistebník se baví

1

SLOVO  STAROSTKY  OBCE

Vážení občané,
dovolte mi, abych Vám za sebe a vedení naší obce popřála vše 
nejlepší do nového roku 2023, pevné zdraví, štěstí a pohodu.
Věřím, že rok 2023 bude úspěšným rokem a přinese Vám mnoho 
úspěchů a radostí.

Mgr. Š. Storzerová

Na Štědrý den v 15.00 hodin proběh-
lo společně s Jistebnickou 13 zpívání 
koled před kulturním domem. 
Paní Lenka Maláníková připravila 
pro občany naší obce zpěvníčky 
s  koledami a p. Dobešová zajistila 
Betlémské světlo, které si mohli lidé 
odnést.
Všichni přítomní si popřáli pěkné 
vánoční svátky, hodně zdraví do 
nového roku a spokojeně se rozešli 
do svých domovů.

Mgr. Š. Storzerová

Vážení příznivci a podporovatelé 
Tříkrálové sbírky, s  koncem roku se 
znovu připravujeme na nadcházející 
ročník sbírky, který proběhne od 1. do 
15. ledna 2023. Již několik let se tou-
to sbírkou snažíme podporovat lidi 
se zdravotním znevýhodněním, kteří 
si u nás mohou zapůjčit kompenzač-
ní pomůcky, dětem z  nízkopříjmo-
vých rodin financujeme volnočasové 
aktivity a část financí jsme použili na 
financování projektové dokumenta-
ce k výstavbě nového domova, který 
navýší stávající kapacitu domova pro 
seniory a vzniknou zde služby nové.
Jsme si vědomi, že potřebných lidí 
a sbírkových aktivit je mnoho, přes-
to doufáme, že jako každý rok, i pro 
ten příští, otevřete svá srdce a dveře 
malým, mladým i starším kolední-
kům a finančním příspěvkem nám 
pomůžete pokračovat v  činnostech, 
které bychom bez vaší podpory ne-
mohli realizovat a které usnadní život 
mnoha lidem ze Studénky a blízkého 
okolí, kde sbírku realizujeme.

Díky Tříkrálové sbírce můžeme začít 
nový rok dobrým skutkem a koled-
níci rozšíří radost a požehnání. Spo-
lečnými silami dokážeme, že každá 
koruna pomáhá tam, kde je potřeba.
    

Mgr. Martina Pituchová, 
koordinátor sbírky

Termín Tříkrálové sbírky v obci bude 
upřesněn v  místním rozhlase a na 
webových stránkách obce.

Rozsvěcování vánočního stromu 
V  pátek 25. 11. 2022 proběhlo na 
Návsi jistebnických zpěváčků tra-
diční rozsvěcování vánočního stro-
mu, v  letošním roce doplněno o ad-
ventní svícen.
O slavnostní zahájení a úvodní pro-
gram se postarala Jistebnická 13 
a děti z  mateřské školy vystoupily 
s hudebním programem.
Ve vnitřních prostorách kulturního 
domu byly učitelkami základní ško-
ly připraveny tvořivé dílničky. Děti 
mohly napsat Ježíškovi dopis se 
svým vánočním přáním. 
Náves jistebnických zpěváčků pak 
zaplnili prodejci místní a z  blízkého 
okolí. Návštěvníci si mohli zakoupit 
vánoční dekorace, květiny, dárky 
pro své nejbližší, vánočně se naladit 
dobrým svařákem nebo punčem.
O občerstvení se postarala restau-
race Na obci a restaurace Horní 
Dvůr. 
Děkuji všem účinkujícím, dětem MŠ, 
učitelkám ZŠ, členkám kulturní ko-
mise, zaměstnancům obecního úřa-
du za přípravu celé akce.

Mgr. Š. Storzerová



2

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e

VYBRALI  JSME  Z  3. ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE JISTEBNÍK 
ze dne 14. 12. 2022
Zastupitelstvo schvaluje rozpočet obce Jistebník na rok 2023:
příjmy:  40 000 000,-Kč
výdaje:  50 820 000,-Kč
vlastní zdroje z předchozího období 10 820 000,-Kč.

ZO schvaluje:
a) neinvestiční dotaci na provoz ZŠ T. G. Masaryka Jistebník, p. o. ve výši 1 850 000,-Kč na rok 2023 a zároveň 
schvaluje závazné ukazatele;

b) neinvestiční dotaci na provoz MŠ Jistebník, p. o. ve výši 550 000,-Kč na rok 2023 a zároveň schvaluje zá-
vazné ukazatele;

c) neinvestiční dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Jistebník na ro 2023 Decho-
vému orchestru mladých Jistebník ve výši 140 000,-Kč na zajištění činnosti, reprezentaci a práci s mládeži 
DOM Jistebník, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí neinvestiční dotace;

d) neinvestiční dotaci na základě Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Jistebník na rok 2023 Decho-
vému orchestru Jistebnická 13 a to ve výši 20 000,-Kč na zajištění činnosti a reprezentaci, včetně uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace;

e) neinvestiční dotaci na základě Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Jistebník na rok 2023 Tělový-
chovné Jednotě ISMM Jistebník a to ve výši 200 000,-Kč na zajištění činnosti a reprezentaci, včetně uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace;

Starostka obce Jistebník podle § 34 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky 
a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), v platném znění
oznamuje:
1) Volba prezidenta České republiky se uskuteční dne:  
 - v pátek 13. ledna 2023 od 14:00 hodin do 22:00 hodin, 
 - v sobotu 14. ledna 2023 od 08:00 hodin do 14:00 hodin. 

2) Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební  místnost v budově Obecního úřadu
  Jistebník, Jistebník č.p. 149. 

3) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 
 České republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky).
 Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.

4) Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. 
 V den voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

5) V případě konání II. kola volby prezidenta republiky se tato uskuteční dne:
 - v pátek 27. ledna 2023 od 14:00 hodin do 22:00 hodin,
 - v sobotu 28. ledna 2023 od 08:00 hodin do 14:00 hodin.

 Volič obdrží hlasovací lístky až ve volební místnosti v den voleb.

 V Jistebníku dne 20. 12. 2022 Mgr. Šárka Storzerová,
starostka obce

INFORMACE  O  DOBĚ  A  MÍSTĚ  KONÁNÍ  VOLEB

3

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e

f) neinvestiční dotaci na základě Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Jistebník na rok 2023 Hoke-
jovému klubu HC Jistebník z.s. a to ve výši 25  000,-Kč na zajištění činnosti a reprezentaci, včetně uzavření 
veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace;

g) neinvestiční dotaci na základě Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Jistebník na rok 2023 Festivalu Poodří 
Františka Lýska z.s. a to ve výši 35 000,-Kč na zajištění činnosti a reprezentaci, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí neinvestiční dotace;

h) neinvestiční dotaci na základě Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Jistebník na rok 2023 Galerijní ulici z. s. 
a to ve výši 60 000,-Kč na zajištění činnosti a reprezentaci, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinves-
tiční dotace;

i) neinvestiční dotaci na základě Žádosti o poskytnutí dotace z  rozpočtu obce Jistebník na rok 2023 spolku Jistebník 
v pohybu z. s. a to ve výši 20 000,-Kč na zajištění činnosti a reprezentaci, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy a po-
skytnutí neinvestiční dotace;

j) neinvestiční dotaci na základě Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Jistebník na rok 2023 spolku Snowteam 
Jistebník z. s. a to ve výši 10 000,-Kč na zajištění činnosti a reprezentaci, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskyt-
nutí neinvestiční dotace;

k) finanční dary na rok 2023 těmto spolkům ve výši
Český myslivecký svaz  8 000,-Kč
Český svaz chovatelů  8 000,-Kč
Český zahrádkářský svaz 8 000,-Kč
Český svaz včelařů  8 000,-Kč
Český rybářský svaz  8 000,-Kč
Záchranná stanice Bartošovice 5 000,-Kč
Podané ruce z.s.  5 000,-Kč
Charita Studénka    20 000,-Kč
Jednotce sboru dobrovolných hasičů částku 250 000,-Kč. Z toho 20 000,-Kč na další rozvoj 
a reprezentaci mladým hasičům.
ZO schválilo střednědobý výhled rozpočtu obce Jistebník na období 2024-2033.
ZO schválilo rozpočet příspěvkové organizace ZŠ T. G. Masaryka Jistebník na rok 2023 a střednědobý 
výhled rozpočtu na období 2024-2025.
ZO schválilo rozpočet příspěvkové organizace MŠ Jistebník na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu 
na období 2024-2026.
ZO schválilo 18. úpravu rozpočtu obce Jistebník v roce 2022.
ZO schválilo stočné na rok 2023 ve výši 0,-Kč.
ZO schválilo stanovení nových sazeb za pronájem nebytových prostor a poplatky za místní rozhlas 
s platností od 1. 1. 2023.
ZO schválilo investiční záměry na rok 2023:
 - rekonstrukce školního bytu v budově ZŠ T. G. Masaryka Jistebník
 - modernizace počítačové učebny ZŠ T. G. Masaryka Jistebník
 - oprava fasády a odvodnění budovy MŠ 325
 - klimatizace v budově MŠ 588
 - revitalizace požární nádrže
 - obnova veřejné zeleně, zdravotní a bezpečnostní řezy u vzrostlých stromů
 - rekonstrukce kulturního domu, zateplení, kanalizace, septik, panikové dveře
 - opravy komunikací a kanalizace
 - pokračovat v rekonstrukci na požární zbrojnici, šatnové boxy, rekonstrukce skladů, dílny, 
    elektroinstalace a nové omítky

Jednotlivé investiční záměry budou realizovány dle finanční situace a možnosti získání dotací.
ZO schválilo žádost o podání dotace na Ministerstvo pro místní rozvoj z dotačního titulu DT 117d8210E – Podpora obnovy 
a rozvoje venkova, případně podání žádosti na Ministerstvo financí.

Mgr. Š. Storzerová



4

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e

JUBILANTI

František  Michalik  90 let
Vladislav  Boháč  80 let
Jaromír  Lubojacký  75 let
Zdeněk  Smékal  75 let
Danuše  Čechovská 75 let
Mária  Košařová  75 let
Margita  Riňáková  75 let
Alena Sýkorová  70 let

V měsíci lednu a únoru 
se dožívají svých významných 
životních  jubileí  naši spoluobčané, 
paní a pánové:

V  sobotu 26. 11. 2022 proběhlo v  obřadní 
síni v Jistebníku vítání novorozenců 
a setkání s jubilanty.
Mezi nové občany obce Jistebník jsme 
přivítali:
Kryštofa Hasalu,  
Daniela Číže,
Ellu Poštulkovou,  
Viliama Drábka,
Alexu a Sandru Fialovy,  
Ondřeje Halatu,
Václava Veselého,  
Jiřího Kaňáka.

VÍTÁNÍ  NOVOROZENCŮ  A  SETKÁNÍ  S  JUBILANTY

Vážení rodiče, dovolte, abych Vám popřá-
la hodně zdraví, pohody a radosti z Vašich 
dětí. A Vám děti, abyste šťastně vykročily 
do života, který na Vás čeká.

5

Setkání s jubilanty se zúčastnilo celkem 13 občanů. Starší nemocné občany jsme pak navštívili v jejich domovech.
Vážení jubilanti, děkuji za Váš stálý zájem o dění v obci a do dalšího života Vám přeji hlavně hodně zdraví a štěstí.

Mgr. Š. Storzerová

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e



6

Nová zelená úsporám Light Minis-
terstvo práce a  sociálních věcí ČR 
společně s  Ministerstvem životního 
prostředí ČR připravily ucelený in-
formační systém, který nabízí pře-
hledné informace o  možnostech 
úspor energie či finančních příspěv-
ků státu. 
Jde o  pomoc domácnostem efek-
tivně snižovat náklady na energie. 
Kampaň s názvem Zkrotíme energie 
by měla veřejnosti pomoci překonat 
letošní strmý růst cen energii. Od lis-
topadu Úřad práce České republiky 
také nabízí na všech svých kontakt-
ních pobočkách poradenství, které 
má za úkol informovat občany, jak 
šetřit energie jednoduše a hned, 
jak si co nejlépe zajistit energetické 
služby a jak ušetřit na energiích díky 
renovaci budov prostřednictvím 
programu Nová zelená úsporám 
Light. 
Tento program je určen pro jedno-
duchá aktuální opatření přinášející 
úspory energií nejvíce zranitelným 

NOVÁ  ZELENÁ  ÚSPORÁM  LIGHT

skupinám obyvatel – seniorům, oso-
bám pobírajícím invalidní důchod 
3. stupně a  domácnostem s  náro-
kem na příspěvek na bydlení. 

V programu je možno získat podpo-
ru až 150 tisíc korun na jeden rodinný 
dům. Příjem žádostí bude zahájen 
9. ledna 2023. 
Na co lze například žádat? 
• Zateplení fasády
 • Zateplení stropu
 • Zateplení střechy 
• Zateplení podlahy
 • Výměna oken 
• Výměna vchodových dveří 

Bližší informace ohledně 
možných úspor nákladů v do-
mácnosti naleznete na 
zkrotimeenergie.cz, 
novazelenausporam.cz,
příp. vám je podají zaměstnanci 
Úřadu práce České republiky.

MALÉ  OHLÉDNUTÍ  ZA  ROKEM  2022  V  NAŠÍ  OBCI

Počet  obyvatel k 31. 12. 2022: 1728  z toho   muži - 870  ženy - 858
Přihlášeno: 39 občanů   z toho:  muži - 16  ženy - 23
Odhlášeno: 35 občanů   z toho:  muži - 23  ženy - 12

       Do svazku obce přibyli noví občánci    Rozloučili jsme se:
 

František  HELLEBRAND 
Antonína  SCIURKOVÁ 
Ladislav  KŘEPELKA 
Věra  MUŠKOVÁ  
Marta  OGIEGLOVÁ 
Marie  BÍLKOVÁ 
Markéta  MISSIGOVÁ 
Vítězslav  KALMAN 
Josef  MAREK  
Augustin  NOVÁK 
Milan  HOLAŇ  
Jiřina  ŠTANDLOVÁ 
Anežka  STEHLÍKOVÁ 
Zdeněk  RAŠEK

Jakub  DEDEK 
Štěpánka  BELÁKOVÁ 
Leo  STORZER 
Samuel  KREMER 
Matyáš  DOBROVIČ 
Erik  CHRUBASÍK 
Šimon  VIJAČKA 
David  GLASER 
Kryštof  HASALA 
Ella  POŠTULKOVÁ 
Viliam  DRÁBEK  

Jan  BAĎURA  
Alexa  FIALOVÁ 
Sandra  FIALOVÁ 
Ondřej  HALATA 
Václav  VESELÝ  
Jiří  KAŇÁK  
Viktor  IŘÍK  
Mateo  KOŠAŘ 
Timothy  KOŠAŘ 
Anitta  ULICZKOVÁ

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e

7

V  sobotu 19. 11. 2022 proběhla vý-
sadba ovocného sadu na parc. čísle 
1741, které je podle územního plánu 
navrženo jako lokální biocentrum.
Před vlastní výsadbou celou parce-
lu čítající celkem 27 689 m2   prošel 
s  detektorem kovu Ondřej Veselý. 
Žádná munice, zde nebyla nalezena 
a mohlo se tedy začít sázet.

Celkem jsme vysázeli 5 řad ovoc-
ných stromů z  toho 10 ks ořešáků, 
56 ks třešní, 25 ks hrušní, 40 ks jab-
loní, 25 ks slivoní, 100 ks keřů, z toho 
50 ks lísek a 50 ks šípkových keřů.
Touto výsadbou došlo k  rozvolnění 
a přirozenému přechodu mezi inten-
zivně obhospodařovanou zeměděl-
skou krajinou a otevřenou přírodní 
krajinou.

Opatření bude mít příznivý vliv na 
zadržování vody v krajině a pozitivní 
vliv na stav půdy.
Plocha bude v jarních měsících ose-
ta travní směsí v  druhovém a odrů-
dovém složení dle standardu AOPK 
ČR „Krajinné trávníky“.
Celé parcelní číslo bude doplněno 
berličkami pro přisedání dravých 
ptáků.
Výsadby se zúčastnilo celkově 105 
sazečů. Zastoupení zde měly jed-
notlivé spolky, příspěvkové organi-
zace i celé rodiny s dětmi.
O občerstvení se postaral p. Vojtěch 
Bernatík z Horního Dvoru. 

VÝSADBA  OVOCNÉHO  SADU

I přes počáteční mrazivé a větrné ráno vysvitlo slunce a všichni si tento spo-
lečně strávený čas užili a těší se na další podobnou akci, která by měla proběh-
nout v roce 2023.

Závěrečné poděkování patří všem, kteří se podíleli na vlastní výsadbě, 
na organizaci a přípravě projektu pak zejména Bc. Ing. Tonymu Skřipčákovi 
a Ing. R. Jaroškovi.
Děkujeme!                                                                                                                              Mgr. Š. Storzerová

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e



8

V sobotu 31. 12. 2022 proběhla „Silvestrovská vycházka“ s našimi myslivci na téma „Proměny krajiny aneb co říkají staré 
mapy“. Prošli jsme se kolem rybníků a vycházku ukončili před restaurací Oáza. V  průběhu vycházky jsme se opět do-
zvěděli spoustu zajímavých informací ze světa přírody a pomístních informací. Během vycházky si účastníci vzájemně 
nabízeli silvestrovské pochoutky.
Za přípravu celé akce bych chtěla poděkovat p. Honzovi Kašinskému. Měli jsme možnost pobýt v  krásné přírodě 
a doplnit si znalosti.  Děkuji! 

 Mgr. Š. Storzerová

SILVESTROVSKÁ  VYCHÁZKA

POPLATEK  ZA  ODVOZ  ODPADŮ  ZA ROK  2022
Poplatek za odvoz odpadů za rok 2022 je splatný od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023. 
Občané, kteří jsou poplatníky za odvoz odpadů můžou poplatek za odvoz odpadů za rok 2022 uhradit na účet číslo 
1760135359/0800, nebo v pokladně v kanceláři na obecním úřadě. 
Každý poplatník musí znát svůj tarif za odvoz odpadů, který podepsal v ohlašovací povinnosti k místnímu poplatku za 
odkládání komunálního odpadu. 
V níže uvedené tabulce si občan vybere svůj tarif a zjistí výši poplatku za odvoz odpadů. 
Do variabilního symbolu uvádějte prosím číslo popisné. 
Poplatníci, kteří si nejsou jistí výši poplatku za odvoz odpadů můžou volat na telefonní číslo: 556 418 066, 724 147 389. 
Na tomto telefonním čísle jim bude sdělena výše poplatku za odvoz odpadů za rok 2022. 

Celková výše poplatku za rok 2022 (koef. 0,60)
Tarif  velikost   vývoz ročně    litrů  rok 2022
2022  nádoby       ročně  (místní poplatek)

P101  80  26  (1x 14 dní)   2080  1248,-
P111  80  52 (1x týdně)   4160  2496,-
P191  80  13 (1x4 týdny) - měsíčně  1040  624,-
P201  120  26 (1x14 dní)   3120  1872,-
P207  120  15  (1x14 dní v zimě)   1800  1080,-
P211  120  52 (1x týdně)   6240  3744,-
P261  120  30 (1x týdně v zimě)
    11  (1x14 dní v létě)   4920  2952,-
P291  120  13 (1x za 4 týdny) - měsíčně  1560  936,-

V kanceláři obecního úřadu jsou k dispozici igelitové pytle o objemu 240 litrů označené logem OZO, které slouží pouze 
na směsný komunální odpad. Cena jednoho pytle je 50,- Kč. Pouze tyto igelitové pytle označené logem OZO bude 
svozová fi rma odvážet od vašich nádob na směsný komunální odpad.
Upozorňujeme občany, že změny za odvoz odpadů se provádějí pouze v červnu a v prosinci !!!

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e

9

Sazby za pronájem nebytových prostor a poplatky za místní rozhlas – obec Jistebník
Usnesením ZO 3/38 ze dne 14. 12. 2022, byly změněny sazby poplatku za pronájem nebytových prostor pro občany 
a sazby poplatku pro cizí složky, firmy a cizí občany.
Uvedené poplatky jsou platné od 1. 1. 2023.

 Sazby poplatku pro místní složky, místní firmy a místní občany:
  pronájem sálu KD na 1 den     2 500,-Kč
  za přísálí KD na 1 den      1 800,-Kč
  za vinárnu na 1 den      2 100,-Kč
 Sazby poplatku pro cizí složky, firmy a občany:
  pronájem sálu KD na 1 den     6 500,-Kč
  za pronájem přísálí KD na 1 den     2 600,-Kč
  za pronájem vinárny KD na 1 den     3 800,-Kč

 Krátkodobý pronájem přísálí (smuteční hostiny, školení)   650,-Kč
 Krátkodobý pronájem sálu (smuteční hostiny, školení)   1 000,-Kč
 Pronájem smuteční obřadní síně (smuteční obřad)   650,-Kč
 Sazby poplatku za zveřejnění jedné relace v místním rozhlasu činí:
  pro místní občany      50,-Kč
  pro cizí žadatele       100,-Kč
Sazby poplatku za zveřejnění relace v místním rozhlase jsou platné od 1. 1. 2023.
Tímto se ruší sazby za pronájem nebytových prostor a poplatky za místní rozhlas ze dne 17. 12. 2019 rozhodnutí 
starostky obce č. 32.

SAZBY  ZA  PRONÁJEM  NEBYTOVÝCH  PROSTOR

SVOZOVÝ  KALENDÁŘ - JISTEBNÍK  2023
Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

svoz nádob na směsný 
komunální odpad
14 denní

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

svoz nádob na směsný 
komunální odpad
1x4 týdny - měsíčně

svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

5

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

2

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

2

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

27

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

30

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

25

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

27

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

20

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

17

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

14

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

12

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

9

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

Svozový kalendář - Jistebník 2023

2023
Dny v týdnu

Týden 2023
Dny v týdnu

Týden
Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Leden

1 52

Červenec

1 2 26

2 3 4 5 6 7 8 1 3 4 5 6 7 8 9 27

9 10 11 12 13 14 15 2 10 11 12 13 14 15 16 28

16 17 18 19 20 21 22 3 17 18 19 20 21 22 23 29

23 24 25 26 27 28 29 4 24 25 26 27 28 29 30 30

30 31 5 31 31

Únor

1 2 3 4 5 5

Srpen

1 2 3 4 5 6 31

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 13 32

13 14 15 16 17 18 19 7 14 15 16 17 18 19 20 33

20 21 22 23 24 25 26 8 21 22 23 24 25 26 27 34

27 28 9 28 29 30 31 35

Březen

1 2 3 4 5 9

Září

1 2 3 35

6 7 8 9 10 11 12 10 4 5 6 7 8 9 10 36

13 14 15 16 17 18 19 11 11 12 13 14 15 16 17 37

20 21 22 23 24 25 26 12 18 19 20 21 22 23 24 38

27 28 29 30 31 13 25 26 27 28 29 30 39

Duben

1 2 13

Říjen

1 39

3 4 5 6 7 8 9 14 2 3 4 5 6 7 8 40

10 11 12 13 14 15 16 15 9 10 11 12 13 14 15 41

17 18 19 20 21 22 23 16 16 17 18 19 20 21 22 42

24 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 43

30 31 44

Květen

1 2 3 4 5 6 7 18

Listopad

1 2 3 4 5 44

8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 45

15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 46

22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 47

29 30 31 22 27 28 29 30 48

Červen

1 2 3 4 22

Prosinec

1 2 3 48

5 6 7 8 9 10 11 23 4 5 6 7 8 9 10 49

12 13 14 15 16 17 18 24 11 12 13 14 15 16 17 50

19 20 21 22 23 24 25 25 18 19 20 21 22 23 24 51

26 27 28 29 30 26 25 26 27 28 29 30 31 52

měsíčně

 svoz nádob na směsný komunální odpad - 14ti denní

 svoz nádob na směsný komunální odpad -  1 x 4 týdny

 svoz nádob BIO

7



10

Trocha statistiky ročního provozu 
Obecní knihovny v Jistebníku, za rok 
2022.

Momentálně se v knihovně nachází 
4 755 titulů, z toho beletrie čítá 3 553 
ks, literatura naučná 1 180 titulů a v 
knihovně si rovněž můžete zapůjčit i 
20 stolních her. 

V knihovně v letošním roce přibylo 
327 nových svazků. Nejvíce knih 
226 ks je beletrie pro dospělé čtená-
ře, potom následuje beletrie pro děti 
a mládež – 58 kusů. Naučná literatu-
ra pro dospělé čítá 11 titulů a pro děti 
19 ks. Koupeno bylo 215 titulů a 112 
titulů přibylo darem, za což velmi dě-
kuji darujícím, kteří knihy do knihov-
ny přinesli. 

V roce 2022 bylo celkem zaregist-
rováno 182 čtenářek a čtenářů, což 
je za posledních 5 let nejvyšší počet 
čtenářů, registrovaných v  jednom 
roce a to o cca 30 osob, oproti jiným 
letům. Co se týká pohlaví, stále pře-
važují ženy nad muži, v  poměru 118 
čtenářek ku 58 čtenářům.

Věkové rozložení čtenářů 
registrovaných v tomto roce 
je následující:
Nejmladšímu registrovanému čte-
náři/-ce je 5 let, nejstaršímu 86 let.
Dětí do 15 let 76. Zde došlo k mírné-
mu nárůstu oproti 2 minulým letům, 
kdy epidemie covid-19 a lockdown 
zcela ochromil návštěvnost žáků ze 
základní školy TGM do knihovny a 
hlavně jejich četbu knih. I tak je ná-
vštěvnost žáků velmi nízká. Žáci II. 
stupně navštěvují knihovnu úplně 
minimálně.
10 čtenářů je věku od 16 - 19 let. Jed-
ná se především o studenty střed-
ních škol, kteří si chodí hojně půjčo-
vat povinnou četbu.
12 čtenářů je ve věku od 20 - 29 let
23 čtenářů je ve věku od 30 - 39 let
31 čtenářů je ve věku od 40 - 49 let 
6 čtenářů je ve věku od 50 - 59 let 
10 čtenářů je ve věku od 60 – 69 let

KNIHOVNICKÉ  OKÉNKO

7 čtenářů je ve věku od 70 – 79 let
2 nad 80 let
5 „čtenářů“ jsou instituce.

Za registrace od čtenářů, případně 
za upomínky se v roce 2022 vybralo 
celkem 4 995,- Kč (z toho 1 705,- 
za upomínky a 3 290,-Kč za regist-
race). Registrace čtenáře trvá 365 
dní. Čtenáři využívají nejvíce ro-
dinnou registraci, kdy za 50,- Kč na 
365 dní může navštěvovat Obecní 
knihovnu bez omezení celá rodina. 
Další variantou je partnerská regist-
race za 40,- Kč, kterou využívá pře-
vážně 1 rodič + 1 dítě, případně sou-
rozenci a poslední varianta je pro 1 
čtenáře za 30,- Kč. Děti do 7 let a 
senioři nad 70 let jsou bez poplatku.

Co jistebničtí čtenáři 
nejvíce čtou? 
Celkem bylo v  roce 2022 půjčeno 
3 067 knih, 12 časopisů a 24 
her. Z toho dospělí si půjčili 1  774 
knih (z toho 201 naučné literatury a 
1  573 beletrie) a děti 1  293 knížek (z 
toho 159 naučné literatury a 1 134 
beletrie)  

Z českých autorů pro dospě-
lé se letos nejvíce četlo: 
1. Simona Votyová – Myší díra
2. Patrik Hartl - 15 roků lásky, Nejlepší 
víkend, Malý pražský erotikon, Oka-
mžiky štěstí, Prvok, Šampón, Tečka 
a Karel
3. Karin Lednická – Šikmý kostel (I. 
i II. díl), Životice, obraz (po)zapome-
nuté tragédie
4. Alena Mornštajnová – Tiché roky, 
Hana, Listopád, Hotýlek, Slepá 
mapa
5. Daniela Kántorová – Otevřená 
zpověď rodiny Prudilů
6. Karel Gott – Má cesta za štěstím
7. Alena Ježková – Ruce houslisty

Ze světových autorů:
1. J. D. Barker  - Čtvrtá opice, Pátá 
oběť, Šesté dítě, Volající
2. Robert Bryndza - Osudné svě-
dectví, Ne tak úplně soukromé 
e-maily Coco Pinchardové, Mlha 
nad Shadow Sands, Propast smrti, 
Kanibal z Nine Elms, Smrtící tajnost,   
Chladnokrevně, Do posledního de-
chu, Noční lov,  Temné hlubiny, Dívka 
v ledu

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e

11

3. Helen Hardt  -  Bratři Steelové:  Po-
sedlost, Touha, Oddanost
4. Sandra Brown – Lest, Exkluzívně, 
Záměna, Adamův pád, Nebezpeč-
ná Podoba, Radostná zvěst
5. Lisa Unger - Cizinky ve vlaku
6. Mark Greaney - Šedý muž
7. Rebecca Serle - Za pět let
8. Daniel Cole - Imitátor, Konec hry, 
Loutkář, Hadrový panák
9. Chris Carter -  Nenávist, Jeden za 
druhým, Sochař smrti, Dvojitý kříž, 
Galerie mrtvých, Popravčí, Já jsem 
smrt, Noční lovec, Hovor se smrtí, 
Zloba
10. Soren Sveistrup - Kaštánek

A co nejvíce čtou děti?
Pět dílů Sesterstva od české spi-
sovatelky Lucie Hlavinkové, Deník 
malého poseroutky od amerického 
autora Jeff a Kinney – všech 16 dílů, 
Klub Tygrů 28 titulů detektivních 
případů od německého spisovatele 
Thomase Breziny, Fantastická zví-
řata od J. K. Rowlingové, Minecraft: 
Staň se mistrem!, Minecraft – ko-
miks, Příběhy pro začínající čtenáře, 
Příběhy se šťastným koncem, Ema 
a její ZOO. Stále jsou na prvních 
příčkách zájmu dinosauři, komiksy 
Šmoulů, Čtyřlístku, Tintina. Děti mají 
zájem v posední době o vesmír, fot-
balisty, zvířátka.
Jak chodí čtenáři do knihovny?
Více chodí čtenáři v pondělí 654, než 
čtvrtek 534. Návštěv bylo v  knihov-
ně celkem 1 188.
Z  dětí, nejvíce a to 18 návštěv usku-
tečnila Karolínka Hurtíková. Hned 

za ní, na druhém místě je Jirka Ně-
mec se 17 návštěvami, 14 návštěv 
absolvovali Honzík Krupa, Terezka 
Máchová a Emička Gavendová. S 13 
návštěvami skončila Elenka Šuhajo-
vá. 12 x přišel Maty Adamčík, Vašík 
Baron, Barunka Begovská. 
Z  dospělých návštěvníků nejčastěji 
knihovnu navštívila paní Zdenka Pa-
žická, která přišla 18x, následovala 
ji se 16 návštěvami Lada Majerová. 
S patnácti Alena Machutová a Lucie 
Šuhajová. 13x přišly čtenářky paní 
Martina Matula, Alena Ryplová, Ka-
rin Schestagová a Silvie Szkandero-
vá. Jednou měsíčně tj. 12x došly paní 
Hana Begovská, Zdeňka Kelnerová 
a Eva Třuslová.
V  letošním roce se uskutečnilo 9 
vzdělávacích návštěv předškolá-
ků a školáků. Před prázdninami se 
do knihovny podívali žáci a žákyně 

I. stupně ZŠ TGM, tj. 5 tříd a 2 třídy 
z  mateřské školy – téma návštěvy 
„Jaro“. Pro každou školní třídu bylo 
nachystané téma, odpovídající věku 
žáků. Prvňáčci byli pasováni na čte-
náře a dostali „Pas čtenáře“. V  pod-
zimních měsících přišly opět dvě tří-
dy mateřské školy – téma „Pohádka 
o veverce Rózince“. 

Milé čtenářky a čtenáři, občané 
obce Jistebníku, do nového roku 
2023 vám přeji pevné zdraví, štěstí, 
mnoho radostí, rodinné pohody, pra-
covního elánu a spokojenosti.  

Přeji vám, abyste si našli čas na 
dobrou knihu, kterou můžete najít 
i v  Obecní knihovně. Moc ráda se 
vám budu věnovat.

Knihovnice Ing. Eva Prudilová

O
be

c 
 in

fo
rm

uj
e



12

VÁNOČNÍ JARMARK
 

Už od října každá třída včetně pedagogů přemýšlela o výrobě dárků, výzdobě
školy a třídy…. Proč? Protože se blížil velký den. První prosincový den se
uskutečnil školní Vánoční jarmark.  V tento den vše vypuklo. Škola a třídy byly
vánočně vyzdobené, dárečky na prodej přichystané a všichni se těšili na setkání
u stromečku v  tělocvičně. Tam zazněly v podání žáků koledy, vánoční písně a
básničky. Doprovázela nás na klávesy paní učitelka Němcová ze ZUŠ Studénka a
zároveň vystoupili i její žáci z naší školy. Po vystoupení všechny přivítala paní
ředitelka, popřála všem příjemný pobyt ve škole a krásné vánoční svátky. Všichni
mohli, kromě výrobků, které byly s  láskou připravené na prodej, navštívit také
školní cukrárnu. Zde na ně čekal dětský punč, sladkosti, párek v rohlíku a další
pamlsky. Když se blížilo k 18. hodině, spokojení rodiče i prarodiče odcházeli se
svými dětmi, s dobrou náladou a s náručí plnou dárků domů. 

 

Děkujeme všem za velkou účast a tímto vyjádřenou podporu škole a dětem.
Těšíme se na Vánoční jarmark 2023. 
 
Přejeme všem krásné vánoční svátky a správně udělaný krok v roce 2023.

 
Pedagogové ZŠ TGM Jistebník

VÁNOČNÍ JARMARK
 

Už od října každá třída včetně pedagogů přemýšlela o výrobě dárků, výzdobě
školy a třídy…. Proč? Protože se blížil velký den. První prosincový den se
uskutečnil školní Vánoční jarmark.  V tento den vše vypuklo. Škola a třídy byly
vánočně vyzdobené, dárečky na prodej přichystané a všichni se těšili na setkání
u stromečku v  tělocvičně. Tam zazněly v podání žáků koledy, vánoční písně a
básničky. Doprovázela nás na klávesy paní učitelka Němcová ze ZUŠ Studénka a
zároveň vystoupili i její žáci z naší školy. Po vystoupení všechny přivítala paní
ředitelka, popřála všem příjemný pobyt ve škole a krásné vánoční svátky. Všichni
mohli, kromě výrobků, které byly s  láskou připravené na prodej, navštívit také
školní cukrárnu. Zde na ně čekal dětský punč, sladkosti, párek v rohlíku a další
pamlsky. Když se blížilo k 18. hodině, spokojení rodiče i prarodiče odcházeli se
svými dětmi, s dobrou náladou a s náručí plnou dárků domů. 

 

Děkujeme všem za velkou účast a tímto vyjádřenou podporu škole a dětem.
Těšíme se na Vánoční jarmark 2023. 
 
Přejeme všem krásné vánoční svátky a správně udělaný krok v roce 2023.

 
Pedagogové ZŠ TGM Jistebník

Letošní podzim se opravdu vydařil. Slunečné počasí nám 
dovolilo strávit jej téměř celý venku. Sledovali jsme přílety 
letadel na Dny NATO, létali jsme po hřišti jako ty stíhačky 
a na jejich počest složili desítky modelů papírových letadel. 

Obdivovali jsme barvy podzimu při výletu na místní rybář-
ství, tvořili z přírodnin a připravili vše na Dušičky, Halloween
i Svatého Martina. 

Po třech letech jsme se opět s radostí vrátili k tradičnímu 
adventnímu jarmarku a děti společně s vychovatelkami 
vyrobily na prodej spoustu drobných vánočních dekorací. 

ŠKOLNÍ  DRUŽINA

Už od října každá třída včetně peda-
gogů přemýšlela o výrobě dárků, vý-
zdobě školy a třídy…. Proč? Protože 
se blížil velký den. První prosincový 
den se uskutečnil školní Vánoční 
jarmark. V tento den vše vypuklo. 
Škola a třídy byly vánočně vyzdobe-
né, dárečky na prodej přichystané 
a všichni se těšili na setkání u stro-
mečku v tělocvičně. Tam zazněly v 
podání žáků koledy, vánoční písně a
básničky. Doprovázela nás na klá-

vesy paní učitelka Němcová ze 
ZUŠ Studénka a zároveň vystoupili 
i její žáci z naší školy. Po vystoupení 
všechny přivítala paní ředitelka, po-
přála všem příjemný pobyt ve škole 
a krásné vánoční svátky. 
Všichni mohli, kromě výrobků, které 
byly s láskou připravené na prodej, 
navštívit také školní cukrárnu. Zde 
na ně čekal dětský punč, sladkosti, 
párek v rohlíku a další pamlsky. Když 
se blížilo k 18. hodině, spokojení ro-

diče i prarodiče odcházeli se svými 
dětmi s dobrou náladou a s náručí 
plnou dárků domů.
Děkujeme všem za velkou účast 
a tímto vyjádřenou podporu škole 
a dětem.
Těšíme se na Vánoční jarmark 2023.
Přejeme všem krásné vánočnísvát-
ky a správně udělaný krok v roce 
2023.

Pedagogové ZŠ TGM Jistebník

Z
Š

  T
G

M
  J

is
te

bn
ík

13

SOUTĚŽ  O  NEJORIGINÁLNĚJŠÍ  VÁNOČNÍ  STROMEČEK

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do 
práce s nadšením a pořádá jednu soutěž za druhou. Pro-
sinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak 
jsme chtěli tuto atmosféru podpořit i my. Proto jsme vy-
hlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nad-

šením. Porota složená ze členů parlamentu ve středu 21. 
prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. 
Výsledky vám ovšem neprozradím a můžete si sami roz-
hodnout, který je podle vás ten „nej“. Za mě jsou vítězové 
všichni!

Mgr. Markéta Kucserová, 
koordinátor školního parlamentu

Také jsme se dočkali vytoužené sněhové nadílky, které si 
rádi užíváme. Stavíme sněhuláky, stavby ze sněhu a také 
se rádi koulujeme a ve sněhu jen tak pro radost skotačíme.

Eva Tomášková

Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do práce s nadšením a pořádá jednu
soutěž za druhou. Prosinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak jsme chtěli tuto
atmosféru podpořit i my. Proto jsme vyhlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nadšením. Porota složená ze členů parlamentu
ve středu 21. prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. Výsledky vám ovšem
neprozradím a můžete si sami rozhodnout, který je podle vás ten "nej". Za mě jsou vítězové
všichni!
                                                                                                             koordinátor školního parlamentu 
                                                                                                                     Mgr. Markéta Kucserová

třída1.

3. třída

4. třída

5. třída

2. třída

4. třída

6. třída 7. třída

8. třída

9. třída

Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do práce s nadšením a pořádá jednu
soutěž za druhou. Prosinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak jsme chtěli tuto
atmosféru podpořit i my. Proto jsme vyhlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nadšením. Porota složená ze členů parlamentu
ve středu 21. prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. Výsledky vám ovšem
neprozradím a můžete si sami rozhodnout, který je podle vás ten "nej". Za mě jsou vítězové
všichni!
                                                                                                             koordinátor školního parlamentu 
                                                                                                                     Mgr. Markéta Kucserová

třída1.

3. třída

4. třída

5. třída

2. třída

4. třída

6. třída 7. třída

8. třída

9. třída

Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do práce s nadšením a pořádá jednu
soutěž za druhou. Prosinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak jsme chtěli tuto
atmosféru podpořit i my. Proto jsme vyhlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nadšením. Porota složená ze členů parlamentu
ve středu 21. prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. Výsledky vám ovšem
neprozradím a můžete si sami rozhodnout, který je podle vás ten "nej". Za mě jsou vítězové
všichni!
                                                                                                             koordinátor školního parlamentu 
                                                                                                                     Mgr. Markéta Kucserová

třída1.

3. třída

4. třída

5. třída

2. třída

4. třída

6. třída 7. třída

8. třída

9. třída

Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do práce s nadšením a pořádá jednu
soutěž za druhou. Prosinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak jsme chtěli tuto
atmosféru podpořit i my. Proto jsme vyhlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nadšením. Porota složená ze členů parlamentu
ve středu 21. prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. Výsledky vám ovšem
neprozradím a můžete si sami rozhodnout, který je podle vás ten "nej". Za mě jsou vítězové
všichni!
                                                                                                             koordinátor školního parlamentu 
                                                                                                                     Mgr. Markéta Kucserová

třída1.

3. třída

4. třída

5. třída

2. třída

4. třída

6. třída 7. třída

8. třída

9. třída

Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do práce s nadšením a pořádá jednu
soutěž za druhou. Prosinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak jsme chtěli tuto
atmosféru podpořit i my. Proto jsme vyhlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nadšením. Porota složená ze členů parlamentu
ve středu 21. prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. Výsledky vám ovšem
neprozradím a můžete si sami rozhodnout, který je podle vás ten "nej". Za mě jsou vítězové
všichni!
                                                                                                             koordinátor školního parlamentu 
                                                                                                                     Mgr. Markéta Kucserová

třída1.

3. třída

4. třída

5. třída

2. třída

4. třída

6. třída 7. třída

8. třída

9. třída

Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do práce s nadšením a pořádá jednu
soutěž za druhou. Prosinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak jsme chtěli tuto
atmosféru podpořit i my. Proto jsme vyhlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nadšením. Porota složená ze členů parlamentu
ve středu 21. prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. Výsledky vám ovšem
neprozradím a můžete si sami rozhodnout, který je podle vás ten "nej". Za mě jsou vítězové
všichni!
                                                                                                             koordinátor školního parlamentu 
                                                                                                                     Mgr. Markéta Kucserová

třída1.

3. třída

4. třída

5. třída

2. třída

4. třída

6. třída 7. třída

8. třída

9. třída

Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do práce s nadšením a pořádá jednu
soutěž za druhou. Prosinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak jsme chtěli tuto
atmosféru podpořit i my. Proto jsme vyhlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nadšením. Porota složená ze členů parlamentu
ve středu 21. prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. Výsledky vám ovšem
neprozradím a můžete si sami rozhodnout, který je podle vás ten "nej". Za mě jsou vítězové
všichni!
                                                                                                             koordinátor školního parlamentu 
                                                                                                                     Mgr. Markéta Kucserová

třída1.

3. třída

4. třída

5. třída

2. třída

4. třída

6. třída 7. třída

8. třída

9. třída

Soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček

Parlament naší školy se v letošním školním roce vrhl do práce s nadšením a pořádá jednu
soutěž za druhou. Prosinec se všude kolem nás nese ve znamení Vánoc a tak jsme chtěli tuto
atmosféru podpořit i my. Proto jsme vyhlásili soutěž o nejoriginálnější vánoční stromeček. 
Všechny třídy se do práce pustily s obrovským nadšením. Porota složená ze členů parlamentu
ve středu 21. prosince obešla všechny třídy a vyhodnotila ty nejlepší. Výsledky vám ovšem
neprozradím a můžete si sami rozhodnout, který je podle vás ten "nej". Za mě jsou vítězové
všichni!
                                                                                                             koordinátor školního parlamentu 
                                                                                                                     Mgr. Markéta Kucserová

třída1.

3. třída

4. třída

5. třída

2. třída

4. třída

6. třída 7. třída

8. třída

9. třída



14 15

NAUČ SE TAKY HRÁT
NA HUDEBNÍ NÁSTROJ!

ZUŠ STUDÉNKA, PRACOVIŠTĚ JISTEBNÍK
BUDOVA ZŠ JISTEBNÍK

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
J. A. KOMENSKÉHO STUDÉNKA

www.zus-studenka.cz   +420 737 974 630

  ZPRACUJI  VAŠE  DAŇOVÉ  PŘIZNÁNÍ  ZA  ROK 2022.
Dále nabízím externí vedení účetnictví či daňové evidence. 

Vyplním všechny druhy daňových přiznání - DPH, OSS, silniční daň, 
DPFO, DPPO, statistické výkazy, aj. 

POSTARÁM SE O VAŠI MZDOVOU AGENDU.

Připomenu Vám termíny pro splnění Vašich daňových povinností. 
Pro doklady si mohu jezdit. Zastupování na dotčených úřadech. 

Dlouholetá praxe v oboru. 

Kontakt

malisova.ucto@seznam.cz, tel: 603517724



16

TERÉNNÍ VETERINÁRNÍ LÉKAŘKA S ORDINACÍ VE STUDÉNCE

MVDr. BARBORA STORZEROVÁ

Vám nabízí jedinečnou službu - ošetření Vašich mazlíčků
v domácím prostředí

Zajišťuji očkování, čipování, preventivní úkony,
poradenskou činnost, asistenci při porodu, 

jednoduché chirurgické úkony a jiné.

Objednání výjezdu je možné vždy po telefonické domluvě
tel: 721 844 310  nebo   www.veterinarstudenka.cz

Pro složitější výkony a zákroky nabízím zázemí 
veterinární ordinace: Studénka, ul. Tovární 855

ordinační doba:  po, pá: 9-11 a 16-18, út , čt: 16-18, st , so: 9-11

Obecní úřad Jistebník

ve spolupráci 

s kulturní komisí 

si Vás dovoluje pozvat 

na Obecní ples, 

který se bude konat 

v sobotu 

4. 2. 2023 se začátkem 

v 19:30 h. 
v kulturním domě.

K tanci a poslechu 

zahraje 
hudba Rexton na sále 

a cimbálová hudba 

Iršava ve vinárně.

Vstupné ve výši 150,-Kč.

Bohatá tombola, 

občerstvení,
víno z jižní Moravy 

zajištěno.

REXTON

CIMBÁLOVÁ HUDBA IRŠAVA

OBECNÍ
PLES
4. 2. 2023

Na návštěvu se těší pořadatelé.

19:30

14. 1. 2023  Sportovní ples / KD

21. 1. 2023  Jistebnická lyže / lyžařský zájezd a závod - Kopřivná

4. 2. 2023  Obecní ples / KD

11. 2. 2023  Koňařský ples / KD

18. 2. 2023  Hasičský ples / KD

4. 3. 2023  Maškarní ples / KD

18. 3. 2023  Setkání chovatelů / vinárna KD

25. 3. 2023 9:00 Jarní a letní Bazárek / KD

1. 4. 2023  Velikonoce na návsi / Náves jistebnických zpěváčků

30. 4. 2023  Stavění májky + pálení čarodějnic / areál sportovního hřiště

8. 5. 2023  Jarní koncert Dechového orchestru mladých / KD

13. 5. 2023  Svátek matek / KD

20. 5. 2023 9:00 Jistebnický VH půlmaratón / areál sportovního hřiště

20. 5. 2023 13:00 Dětská sportovní olympiáda 
   při VH půlmaratónu areál sportovního hřiště

2. 6. 2023  Kácení májky + dětský den / areál sportovního hřiště

3. 6. 2023  Festival Poodří Františka Lýska / KD, Náves jisteb. zpěváčků

4. 6. 2023  Dětská hasičská soutěž / areál sportovního hřiště

10. 6. 2023  Obecní slavnost (650 let obce) / areál sportovního hřiště

17. 6. 2023  Gulášfest / areál sportovního hřiště

1. 7. 2023  Fotbalové utkání O pohár starostky obce / areál sportovního hřiště

25.-26. 8. 2023 Výstava drobného zvířectva / areál chovatelů Jistebník

9. 9. 2023  Hasičská soutěž / areál sportovního hřiště

19. 10. 2023  Desáté výročí Galerijní ulice / Galerijní ulice

17. 11. 2023  Výlov - Galerijní rybník/ Galerijní rybník

18. 11. 2023  Svatomartinský koncert 
   Dechového orchestru mladých / KD

1. 12. 2023 16:00 Rozsvěcování vánočního stromečku a jarmark 
   Náves jistebnických zpěváčků

Jistebník se baví



1   2   3   4   5  I  6   7   8   9   10   11   12  I  13   14   15   16   17   18   19  I  20   21   22   23   24   25   26  I  27   28

II

Zima na Odře

JISTEBNICKÝ
ZPRAVODAJ

leden/únor 2023

OBECNÍ  ÚŘAD  JISTEBNÍK  INFORMUJE   OBČANY

SLOVO STAROSTKY OBCE / INFORMACE O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB / VYBRALI JSME Z   3. ZASEDÁNÍ  
ZASTUPITELSTVA  OBCE  JISTEBNÍK / POPLATKY  ZA  SVOZ  ODPADU / JUBILANTI  / VÍTÁNÍ  NOVOROZENCŮ  A  SETKÁ-
NÍ  S  JUBILANTY /  MALÉ  OHLÉDNUTÍ  ZA  ROKEM  2022  V  NAŠÍ  OBCI / VÁNOČNÍ  JARMARK / ŠKOLNÍ  DRUŽINA  / NOVÁ  
ZELENÁ  ÚSPORÁM  LIGHT / VÝSADBA  OVOCNÉHO  SADU / SILVESTROVSKÁ  VYCHÁZKA / KNIHOVNICKÉ  OKÉNKO / 

Vydává OÚ Jistebník pro potřeby občanů, 
adresa: Jistebník č.p. 149, 742 82 Jistebník, tel: +420 556 418 066, IČO: 00298018.

Evidován Ministerstvem kultury ČR pod evidenčním číslem  E 10242, 
periodický tisk územního samosprávného celku.

Periodicita 6x ročně, náklad 700 ks.
Neprodejné.

Za věcný obsah příspěvků zodpovídají autoři.
Grafická úprava: Mgr. A. Lipinová

Korektury: Ing. E. Prudilová
Foto: archív OÚ Jistebník, V. Horvath, J. Lipina

Inzerci a příspěvky přijímáme na e-mail

hurnikova@jistebnik.cz
Uzávěrka  příspěvků  pro  zpravodaj 

březen-duben 2023  je 19. února  2023
Tiskservis Ostrava

Sledujte aktuálně na

www.jistebnik.cz

Děkujeme všem spoluobčanům, kteří respektují obecně závaznou vyhlášku obce Jistebník 
č. 1/2021, o regulaci hlučných činností: každý je povinen zdržet se o nedělích a státem uznaných 
dnech pracovního klidu v době od 6:00 do 22:00 hodin veškerých činností spojených s užíváním 

zařízení a přístrojů způsobujících hluk, např. sekaček na trávu, cirkolárek, motorových pil....
Celé znění vyhlášky naleznete na oficiálních webových stránkách obce v oddílu vyhlášky a nařízení.


